
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 172 del 14-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  172   Del  14-12-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 445 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CON LA CASA EDITRICE EURILINK  PER ACQUISTO N. 

10 COPIE LIBRO " LA STRADA DEI SOGNI". 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno quattordici del mese di dicembre, nel 

proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTA la proposta della casa editrice Eurilink University 

Press di Roma di alcune copie del “La strada dei sogni”; 

 

CONSIDERATA l’importanza di avere nella nostra biblioteca 

comunale alcune copie di un testo che racconta la realizzazione 

dell’asse viario Marche-Umbria ed altre opere che riguardano 

la nostra regione; 

 

VISTA l’offerta di € 20,00 per ogni copia; 

 

RITENUTO di procedere all’acquisto  di n. 10 copie del libro 

“La strada dei sogni” per la biblioteca comunale per l’importo 

complessivo di € 200,00; 

 

RITENUTO il prezzo congruo; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti 

di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di 

conferimento  incarico di Responsabile del Servizio dell’area 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 172 del 14-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di impegnare la spesa di euro 200,00 con la Eurilink University Press 

Srl , Via Gregorio VII, 601 - 00165 Roma, P. Iva 08865751005, per la 
fornitura dei libri di cui sopra al capitolo 798/1 del bilancio 

di previone 2020 gestione competenza che presenta la dovuta 

disponibilità. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 04-01-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


